
CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
DI VICENZA

Ufficio: Servizio Registro Imprese

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  DELL’AREA 1 

AREA SERVIZI ANAGRAFICO-CERTIFICATIVI

Oggetto: CANCELLAZIONE D’UFFICIO DI N. 169 IMPRESE INDIVIDUALI AI 

SENSI DEGLI ARTICOLI 2190 C.C. E 2 D.P.R. N. 247/2004

IL DIRIGENTE

CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

VISTA la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e successive modifiche;

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per la parte riguardante le materie di 

competenza degli organi di governo e della dirigenza;

VISTA la struttura organizzativa della Camera di Commercio di Vicenza, approvata dalla 

Giunta con deliberazione n. 119 del 2 dicembre 2021, in cui sono state individuate le seguenti 

tre Aree dirigenziali: Area Servizi anagrafico-certificativi, Area Servizi di Regolazione e 

Promozione territorio imprese, Area Gestione delle Risorse;

VISTO il decreto del 30 agosto 2019 con il quale il MISE ha assegnato l’incarico quadriennale 

di Segretario Generale alla dr.ssa Elisabetta Boscolo Mezzopan, con decorrenza 10 settembre 

2019 fino al 10 settembre 2023;

VISTA la determinazione del Segretario Generale n. 87 del 28 dicembre 2021, con la quale è 

stato conferito l'incarico di direzione dell'Area Servizi anagrafico-certificativi al dr. Michele 

Marchetto fino al 31 dicembre 2024;

RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 221 del 26/11/2014, con cui è stato nominato il 

Conservatore del Registro delle Imprese di Vicenza;

VISTI l’articolo 8, L. n. 580/1993 e il regolamento attuativo adottato con DPR n. 581/1995;

VISTO il “Regolamento per lo svolgimento dei procedimenti d’ufficio relativi al registro delle 

imprese e al repertorio delle notizie economico amministrative”1;

RICHIAMATO l’art. 2190 codice civile ove è previsto che «se un’iscrizione obbligatoria non 

è stata richiesta, l’ufficio del registro invita mediante raccomandata l’imprenditore a 

richiederla entro un congruo termine. Decorso inutilmente il termine assegnato, il giudice del 

registro può ordinarla con decreto»;

                                               
1 Il “ Regolamento per lo svolgimento dei procedimenti di iscrizione d’ufficio relativi al registro delle imprese e 

al Repertorio delle notizie economico amministrative” è stato adottato dal Consiglio Camerale con delibera del 

30/07/2019, n 11 e successivamente modificato dalla Giunta Camerale, con poteri del Consiglio, con delibera del 

21/07/2022, n. 84.

cciaa_vi - aou_cciaa_vi - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 1 - N° atto 2022000048 del 21/11/2022



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 2

RICHIAMATO l’art. 40 del DL 16/07/2020, n. 76 (pubblicato in GU RI SG n. 178 del 

16/07/2020), dove al primo comma è previsto: «1. Il provvedimento conclusivo delle procedure 

d’ufficio disciplinate dal decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 2004, n. 247, 

dall’articolo 2490, sesto comma, del codice civile, nonché ogni altra iscrizione o cancellazione 

d’ufficio conseguente alla mancata registrazione obbligatoria a domanda di parte nel registro 

imprese, è disposto con determinazione del conservatore.»;

VISTA la determinazione della Posizione Organizzativa n. 10 del 11/08/2022, pubblicata 

all’Albo camerale online dal 12/08/2022 al 12/09/2022, contenente la comunicazione di avvio 

del procedimento di cancellazione d’ufficio per n. 172 imprese individuali sotto elencate, ai 

sensi dell’art 2 D.P.R. n. 247/2004, per cui le quali risulta essersi verificato il decesso del 

titolare dell’impresa; 

VISTA l’apertura sulla posizione di ciascuna impresa del protocollo d’ufficio relativo all’avvio 

del procedimento di cancellazione dal registro delle imprese;

CONSIDERATO che solo tre delle imprese, per cui è stato avviato il procedimento di 

cancellazione, hanno presentato la domanda di cancellazione dal registro delle imprese, mentre 

le altre imprese in elenco non hanno presentato domanda di cancellazione dal registro, né 

proposto opposizione alla cancellazione;

RITENUTO, pertanto, di procedere d’ufficio ai sensi degli articoli 2190 codice civile e 2, c 

D.P.R. n. 247/2004, alla cancellazione delle predette imprese individuali;

RICHIAMATI gli articoli 8, comma 2, della legge n 241/1990 e 8 del Regolamento Camerale 

citato in base ai quali la comunicazione del provvedimento finale del procedimento, qualora la 

comunicazione personale risulti particolarmente gravosa per l’elevato numero dei destinatari, 

può essere effettuata mediante pubblicazione all’Albo Camerale, tenuto con modalità 

telematiche ai sensi dell’art. 32 L n 69/2009;

VISTO l’articolo 14 del Regolamento camerale citato ove è previsto che «Quando l’adozione 

del provvedimento finale compete al Conservatore del registro delle imprese o al Dirigente 

dell’Area anagrafica, il provvedimento è assunto con determinazione, numerata all’interno del 

sistema di gestione degli atti amministrativi della CCIAA. - Gli effetti del provvedimento 

decorrono:  • per i provvedimenti relativi ad una specifica impresa dalla data di invio del 

provvedimento all’impresa stessa al suo domicilio digitale o con altra modalità di notifica 

prevista dalla legge;  • per i provvedimenti cumulativi relativi alla iscrizione/cancellazione di 

atti o fatti relativi a più imprese dalla data di pubblicazione all’Albo camerale o altra modalità 

di notifica prevista dalla legge.»

ACCERTATA la regolarità tecnico-amministrativa dell’istruttoria espletata dall’ufficio 

competente e la legittimità del provvedimento:

DETERMINA

- di cancellare n. 169 imprese individuali di seguito individuate per le motivazioni in premessa 

espresse e qui richiamate, con effetti dalla data di pubblicazione della presente determinazione 

all’Albo camerale:



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 3

REA – VI CF IMPRESA DENOMINAZIONE

211535 BCCPSP49C02H897Z BIOMEDICA DI BECCEGATO PAFISPI

243525 BDNNGL26E10B143S BEDIN ANGELO

360054 BKLRGR67L27Z302P BOKELE ROGERIO

243712 BLLGNN29L25B132S BELLIGIO GIOVANNI

243875 BNLRNG23C50D496L BONOLLO ERMENEGILDA

288943 BNTPLG41P23B132F BONOTTO PIERLUIGI

269306 BNVMRA25T61F675J BENVEGNU' MARIA

244224 BRNGPP28S22L433T BARON GIUSEPPE

264590 BRTLRD30R20I867R BERTOLA LEONARDO

244666 BSCCRL35R17F465L BOSCATO CARLO

92808 BSSMRA32M04A703G STIL COF DI BASSO MARIO

352749 BSSNGL34S20C824X BASSA ANGELO

245043 BZZRNZ39M14B485D BAZZAN REDENZIO

366085 CBRSLV42T19E671A CABRELLON SILVIO

276672 CGOFNC30C62A954D COGO FRANCESCA

245380 CLPLDI30H01L436D COLPO LIDIO

245526 CNCDNC26T20A465A CUNICO DOMENICO

245711 CPPGTN33E02H829Z CAPPELLARI GAETANO

321339 CPPLCN41E70L424G

CENTRE FOR MEDIEVAL STUDIES LEONARD BOYLE DI 

LUCIANA CUPPO

245795 CRLGDM38A14B132I CAROLO GIANDOMENICO

102220 CRLNTN37H15L840Q CAROLLO FUORISTRADA DI CAROLLO ANTONIO

81186 CRLTTL27S11H512R CARLESSO ATTILIO

245894 CRNBRN36C30F829D CARON BRUNO

257277 CROSLV31B19I879F COARO SILVIO

245977 CRRLPD34M10F019C CORRADIN ELPIDIO

246088 CRTFNC17A15I425N CARETTA FRANCESCO

101602 CSTMRA32M53A377X CESTONARO MARIA

280987 CSTSVR15D51F464Y COSTA SELVARINA

246685 DLFCRL35E18F465W DAL FERRO CARLO

104213 DLLRRT42B16A952U DALLA RIVA ROBERTO

246974 DLLTZN33A12B485V DALLE PALLE TIZIANO

159885 DMALDE38R71L781E ADAMI ELDA

261357 DNGPIA28C68E682O DE ANGELI PIA

247349 DROLDA30S20B485C DORIO ALDO

337494 DTTLGU29T16A093R DOTTO LUIGI

139903 FBBCRL40S11L840O FABBRI CARLO ALBERTO

315953 FCHTRN28P25F486K FOCHESATO OTTORINO

324384 FLCMRA31E13F964L FELICI MARIO

247790 FRCDNC20S11A465C FRACARO DOMENICO

247805 FRCLDA34C20A465W FRACARO ALDO

265817 FRGMNT20T67H361C FRIGO MARIA NATALINA

247945 FRNLGU34H19D156N FRANCHETTI LUIGI

331834 FRSGRN41L03G095P FRISON GUERRINO

241620 FVTRNI38D27D379Q FAVOTTO RINO

274967 GDLGTT34B14F306F GUIDOLIN GIOBATTA

113526 GHLSLV37E07D750F GHELLER SILVIO AURELIO

248508 GNNSMN33B18B143J TENUTA MARAVEJA DI GENNARI SIMEONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 4

REA – VI CF IMPRESA DENOMINAZIONE

248521 GNSLGN16T41F768U GIANESINI LINA EUGENIA

248594 GNZVTR31A31E354K GONZO VITTORINO

103644 GRNMLE25R25I867Z GRANETTO RAG.EMILIO

94066 GRZBTL37T25E762A COSTRUZIONI EDILI GARZOTTO CAV. BORTOLO

98778 GSTNLO38D58H214Q AGOSTI ONELIA

364724 GVSNTN33M19I531G GAVASSO ANTONIO

291400 LHZMRK38A01Z330M EL HAOUZI M'BARK

249188 LNRVNT26T58F306F LANARO VALENTINA

241902 LPNGNS34A26M199Y ELIPANNI GENESIO

226844 LRNNTN34T30B485L LORENZON ANTONIO

249261 LSTVTR38B04B795W AZIENDA AGRICOLA CERESONA DI LUISOTTO VITTORIO

249632 MLIDLN31H28B511Z MIOLA ADELINO

72485 MLONTN35P25L157N MOLO ANTONIO

83290 MNCGUO30B13A374G MANCASSOLA UGO - IN LIQUIDAZIONE

99294 MNGBRN40L10F964U MENEGOTTO BRUNO

360664 MNGCLD42R15E512H PIEME DI MENEGAZZI CLAUDIO

260247 MNGLSE30H14F515J MENEGHINI ELISEO

119332 MNGNLN39S62F464O CONFEZIONI SAN LORENZO DI MENEGUZZO ANGELINA

153831 MNNVTR39P49B403I KIKA BABY DI MANNI VITTORINA IN LIQUIDAZIONE

242213 MRCBNR23D25A231M MARCHEZZOLO BERNARDO

353317 MRCLRT41P19E864V MARCHIORO ALBERTO

352103 MRTGNN36C19E912D MARTINI GIOVANNI BATTISTA

250486 MSNNGL28E15D889A MASIN ANGELO

250487 MSRDLL34B10E709N MASIERO DANILLO

351411 NDRRNG34A41I417V ANDREATTA ERMENEGILDA

250868 NNTTRS32C49A763F IANNETTA TERESA

258320 NROPTR26E14B161B NOARO PIETRO

270546 NTRLCN39A21F839N ANATRA LUCIANO

257483 PGRBNC27P43A154C PEGORARO BIANCA

251125 PGRNTN28E25M199G PEGORARO ANTONIO

260304 PGTGPP35P01E864W POGETTA GIUSEPPE

107018 PLLGNI23H30L551G PELLIZZARI ENGIMEC DI PELLIZZARI ING.GIUNIO

251269 PLLPTR27L03A954S PELLIZZER PIETRO

251309 PLOLCN34R10D897T POLI LUCIANO

251331 PLTFNC39E11C119B POLETTO FRANCESCO

316857 PLTMRA36B50L840Y PILOTTO MARIA

124467 PMTTNQ40L17E864X PELLETTERIA ANNA DI PAMATO TRANQUILLO

114679 PRSPLA42P20F964F PARISE PAOLO

324472 PRTBRN37B10A093L PORTINARI BRUNO

251778 PRTGND42L07D882A PERTILE GIOCONDO

334727 PSSNRC39A14F205C PASSONI ENRICO

251958 PSVFNC29C06F465V PESAVENTO FRANCESCO

69458 PTRLGE30D28I242N PATRON ELIGIO

252024 PVIBRN28P03F019M PIVA BRUNO

265541 PVLLNI28C27L840J POVOLO LINO

252052 PVNMME15B59A093W PAVANELLO EMMA

252205 RBBNTN40A23C119O RUBBO ANTONIO

252260 RDGNTN30M04A465Y RODEGHIERO ANTONIO



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 5

REA – VI CF IMPRESA DENOMINAZIONE

276562 RGDDNI35R16C605O RIGODANZO DINO

241299 RGIPTR29A16E226G RIGO PIETRO

252378 RGNLRT26P26A465B RIGONI ALBERTO

241206 RGNMRA30C03L840E RIGONI MARIO

252425 RGNRZC39L13F442X RIGON RENZO COSTANZO

252440 RGTLGU34T02A627I RIGATO LUIGI

346005 RLSBNV42D01B020S METROPOLITAN DI RILOSSI BRUNO VITTORIO

252532 RNCTLI30R05F464K RANCAN TILIO

252792 RVRLNT27R04M032H REVRENNA OLINTO

358271 RVRMGH34R64M032W REVRENNA MARGHERITA

241244 RZZRNI22T53F675S RIZZI IRENE

332988 SBBTLL34A13F161A SABBADIN OTELLO

241325 SCCSVN24L64L050C SECCO SILVANA

355060 SCHGNN27P42C890V SCHENATO GIOVANNA

253003 SCHSVN24B23D882V SCHIVO SILVANO

223063 SGSMRA39A20H501M SIGISMONDI MARIO

253315 SLTSNT32B06L156T SUELOTTO SANTE

281274 STCTZN37L23F994G AGENZIA PASUBIO DI STECCA TIZIANO

253802 STRMHL33L15L433H STROBE MICHELE ARCANGELO

79863 STTMRA36R55L840J SETTE MARIA

253848 STVMRA30A66B511B STIEVANI MARIA

253922 TCCRLD32A20B485L TECCHIO ARNALDO

165255 TFFMRA35P52L840I TOFFANIN MARIA

367913 TNLGNN39T14D136B TONELLO GIOVANNI

153944 TNZMLE35T07H501D L.T.L.- LAVORAZIONE TAGLIO LAMIERA DI TANZI EMILIO

254175 TRGMRC35M10F508H TREGNAGHI MARCO

311938 TRMRNT41E22G224X TRAMBAIOLO RENATO

264555 TRRGTT23C02G095V TURRA GIO BATTA

331727 TRRLCI27A63L840U ORTOLANI ALBERTO DI TERRIBILE LICIA

254261 TRVDNC31A28B403J TREVISAN DOMENICO

241128 TRVMNT34A64D956H TRAVERSO MARINETTA

279084 TRVNGL28T07E682A TREVISAN ANGELO AZIENDA AGRICOLA

262374 VGRLBT34D65I775G AVOGARO ELISABETTA

317260 VRIGLN38C13E970A VIERO GIULIANO

351351 VRIGNN33H24L723E VIERO GIOVANNI

254818 XMPLGU42R21C605H XOMPERO LUIGI

193062 XSAPMR29C64E762E XAUSA PALMIRA

260455 ZFFGRD29C05A093D ZAFFONATO GERARDO

254984 ZMBMSN26S01I879U ZAMBERLAN MARIO SANTE

255036 ZNCMRA36E54E671T ZANCAN MARIA

255985 ZNEGNN26C01A703U ZEN GIOVANNI

103175 ZNNPTR42A20B835X ZANANDREA PIETRO

259201 ZNTDAA23D69A703Q ZONTA ADA

241842 ZNTNGL32M30H556E ZANOTTO ANGELO

113114 BTTNNA26S70L840C

PESCHERIA AL BUON MERCATO DI BATTAGLION ANNA - IN 

LIQUIDAZIONE

113187 BZZLCN27H04A703J CREAZIONI NADIA DI BIZZOTTO LUCIANO

91208 CRLGDE21R03M199C SERR PLAST DI CAROLLO EGIDIO - IN LIQUIDAZIONE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 6

REA – VI CF IMPRESA DENOMINAZIONE

94912 CRRGPP23T13E970N CORRA' GIUSEPPE

76763 CTTLEI32S05I531U CATTELAN ELIA

142834 DFCLNI36H30D107G IMPRESA EDILE GEOM. DE FACCI LINO

278016 DLLNGL32E49B161H DALLA PRIA ANGELA

89933 DLPVTR34E07L554S

PREFABBRICATI VALDASTICO DI DAL PIAZ VITTORIO - IN 

LIQUIDAZIONE

155881 DLRMMD13M52Z110N DELAIR MARIE MADELEINE *IN LIQUIDAZIONE*

27608 FNCNTN99R22D882V FINCO DR.ANTONIO

128773 FRGNGL15T11F508L TRANCERIA BERICA DI FRIGO ANGELO

248531 GNSRNS24C45F768R GIANESINI ORTENZIA

131909 GTTLSE22H62D020N CONFEZIONI TEO DI GUIOTTO ELISA

216017 LCCGNN29E04L840N LUCCHETTI GIOVANNI

311669 LMBMRA33C52G273I L'ALBERO DEL COTONE DI LOMBARDO MARIA

89198 LSTMRK31T03H512R LUISETTO MIRCO

84559 PDVFMN39C07F964B PADOVAN FLAMIANO - IN FALLIMENTO

118114 PGNRLD32P27G776Z PAGANOTTO ARNALDO

258598 PNTBRN41P06G776V PANATO BRUNO

60538 PSTGRN24M30G224L GUERRINO PISTORE

79074 RGZNNE34C10L840X RAGAZZONI ENNIO

104437 RLVGPP26T03L840Q RILIEVO GIUSEPPE

53710 RNCGPP27M08A703T RONCHI GIUSEPPE

205705 SCRNTN40S11A703E ALLEDIL DI SCREMIN ANTONIO - IN LIQUIDAZIONE

82255 SPNTLL36P10C119T SPINATO TULLIO

100379 STRTVN27P02L840G STERCHELE OTTAVIANO -IN LIQUIDAZIONE

117942 TBRGRN42T15H512L TIBERIO DI TIBERIO GUERRINO - IN FALLIMENTO

84908 TNLLNI20A02H705O TINELLO LINO & FIGLI

123055 VLLRRT33L31I804S VILLANTE ROBERTO

- di pubblicare la presente determinazione all’Albo camerale per 30 giorni;

- di ricordare che avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso al Giudice 

del Registro delle Imprese, nominato presso il Tribunale di Vicenza, entro 15 giorni dalla 

scadenza del termine di pubblicazione all’Albo camerale.

IL DIRIGENTE DELL’AREA 1

Conservatore del registro delle imprese

(Dr. Michele Marchetto)

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni


		2022-11-21T17:40:48+0100
	Camera di Commercio
	MICHELE MARCHETTO
	Sottoscrizione documento




